

# Hørings svar vedr. tillæg til kvalitetsrapporten for folkeskolen

Høringspart	Hørings svar
Vejlebro skolen	Skolebestyrelsen på Vejlebro skolen tager tillægget til efterretning.
Vibeholmskolen	<p>Skolebestyrelsen ved Vibeholmskolen har drøftet Tillæg til Skolernes Kvalitetsrapport 2020, som skolebestyrelsen tager til efterretning.</p> <p>Skolebestyrelsen ytrer stor tilfredshed med, at alle elever på Vibeholmskolen aflagde prøve i alle fag i 2019. Skolebestyrelsen udtrykker en særlig stor ros til både lærerne og ledelsen for at motivere eleverne til at gå til afgangsprøve i et skoleår, der var præget af sygdom og udskiftning i ledelsen.</p> <p>Skolebestyrelsen glæder sig desuden til at følge med i kvalitetsløft af den understøttende undervisning som beskrevet i Tillæg til Skolernes Kvalitetsrapport 2020.</p>
Gildbro skolen	<p>Skolebestyrelsen (SB) kvitterer for indholdet af "Tillæg til Skolens Kvalitetsrapport 2020" og kommenterer følgende:</p> <p>SB ønsker at henlede opmærksomheden på den positive udvikling i forhold til antallet af elever, der aflægger prøve i 9. klasse. SB ønsker et fortsat fokus på at fastholde denne udvikling.</p> <p>SB bemærker, at anvendelsen af Folkeskolelovens § 16 D er påvirket af skolelukningen og genåbningen i forbindelse med Covid-19. Skolen fortsætter i skoleåret 2020/2021 med at gøre sig erfaringer med anvendelsen af denne mulighed.</p> <p>Hvad angår skolens anvendelse af de frigivne midler til kvalitetsløft af den understøttende undervisning, ønsker SB, at erfaringer fra undervisningen i forbindelse med genåbningen af skolen, særligt med fokus på den øgede udendørs undervisning og bevægelsesaktiviteter, inddrages i evalueringen og i en eventuel fremtidig praksis.</p> <p>SB ser frem til at få præsenteret skolens mål og indsatser/fokusområder, efter at skolens ledelse og vejledere har været gennem pfølgingsprocessen.</p>
Ishøj Skole	Skolebestyrelsen har ingen kommentarer. Tillægget er taget til efterretning.
Strandgårdskolen	<p>Strandgårdskolens Skolebestyrelse (SB) har på sit møde den 17. juni 2020 behandlet forslaget til "Tillæg til skolernes kvalitetsrapport 2020".</p> <p>Skolebestyrelsen tager forslaget til efterretning.</p>

Skolen på Ishøjgård	Skolebestyrelsen har ingen kommentarer til tillægget.
Kirkebækskolen	Skolebestyrelsen for Kirkebækskolen tager "Tillæg til skolernes kvalitetsrapport 2020" til efterretning og har ikke yderligere.